

投 标 总 价

招 标 人： 丹阳市曲阿街道办事处

工 程 名 称： 开发区安置小区地下自行车库消防改造工程

投标总价（小写）： 2137635.18

（大写）： 贰佰壹拾叁万柒仟陆佰叁拾伍元壹角捌分

投 标 人： 常州消防工程有限公司



法定代表人
或其授权人： 张文龙

（签字或盖章）



编 制 人： 贾雷

（造价人员签字盖章）

时 间：

2026年02月15日



总说明

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程

第1页 共1页

本投标报价参照磋商文件、图纸及清单并结合市场价进行编制；

建设项目投标报价汇总表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	开发区安置小区地下自行车库消防改造工程	2137635.18		30110.78	53787.17
合 计		2137635.18		30110.78	53787.17

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

单项工程投标报价汇总表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	开发区安置小区地下自行车库消防改造工程（东南新城）	248883.75		3510.66	6262.41
2	开发区安置小区地下自行车库消防改造工程（河阳新城）	308968.59		4352.47	7774.27
3	开发区安置小区地下自行车库消防改造工程（嘉荟西苑）	132166.65		1861.66	3325.58
4	开发区安置小区地下自行车库消防改造工程（嘉荟新城）	1447616.19		20385.99	36424.91
合 计		2137635.18		30110.78	53787.17

单位工程投标报价汇总表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	201237.84	
1.1	人工费	69770.55	
1.2	材料费	106876.92	
1.3	施工机具使用费	4363.45	
1.4	企业管理费	10465.37	
1.5	利润	9761.55	
2	措施项目费	9833.47	
2.1	单价措施项目费	4064.48	
2.2	总价措施项目费	5768.99	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3510.66	
3	其他项目费	11000.00	
3.1	其中：暂列金额	11000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	6262.41	
5	税金	20550.03	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		248883.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		消防工程						
1	030901001001	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN100内外热镀锌钢管 3、连接形式：沟槽柔性连接,接口 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	105.23	100.35	10559.83	
2	030901001002	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN80内外热镀锌钢管 3、连接形式：沟槽柔性连接,接口 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	196.42	74.76	14684.36	
3	030901001003	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN65内外热镀锌钢管 3、连接形式：沟槽柔性连接,接口 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	87.22	64.07	5588.19	
4	030901001004	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN50内外热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	69.93	64.15	4486.01	
5	030901001005	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN40内外热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	30.55	58.53	1788.09	
本页小计							37106.48	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	030901001006	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN32内外热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	261.49	47.51	12423.39	
7	030901001007	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN25内外壁热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	1226.32	41.02	50303.65	
8	031202002001	管道防腐	1、除锈级别：轻锈 2、涂刷(喷)品种：刷红色调和漆二道	m ²	294.58	13.25	3903.19	
9	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1、安装部位：室内 2、材质、型号、规格：快速响应直立型喷头 68°	个	486	23.68	11508.48	
10	030901008001	末端试水装置	1、规格：DN25末端试水装置	组	15	293.54	4403.10	
11	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：信号蝶阀 2、规格、压力等级：DN100	个	9	316.85	2851.65	
12	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：信号蝶阀 2、规格、压力等级：DN80	个	6	273.30	1639.80	
13	031002001001	管道支架	1、材质：管道支架 2、除锈后刷防锈漆二道	Kg	1200	15.98	19176.00	
14	031002002001	抗震支架	1、包括消防工程中抗震支架的深化设计、采购、施工，并满足抗震验收要求，投标人需综合考虑抗震支架相关费用，中标后不在增加费用	项	1	10500.00	10500.00	
15	030905002001	水灭火控制装置调试	1.水灭火系统控制装置调试 50点以下	系统	1	1340.46	1340.46	
16	030904001001	点型探测器	1、名称：物联网无线智慧感烟探测器 2、详见图纸	个	242	190.42	46081.64	
		分部小计					201237.84	
		本页小计					164131.36	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段:

第3页 共3页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	3510.66			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	3079.53			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	431.13			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	2258.33			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

总价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					5768.99			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01270101-1~1	型钢		kg	1272	3.37	4286.64	
2	01290154	钢板	δ 12~20 Q235	kg	74.7104	3.57	266.72	
3	01290436	热镀锌钢板	δ 2.5 Q235B	m ²	2.42	87.01	210.56	
4	02010106	橡胶板	δ 1~15	kg	3.444	7.72	26.59	
5	02010506	石棉橡胶板	低压 δ 0.8~6	kg	4.71	5.57	26.23	
6	02010508	石棉橡胶板	低中压 δ 0.8~6	kg	11.760549	11.06	130.07	
7	02190109	聚四氟乙烯生料带	宽20	m	987.799028	0.30	296.34	
8	02270106	白布		m	4.84	3.43	16.60	
9	02270131	破布		kg	40.25334	6.00	241.52	
10	03031212	自攻螺钉	M4×65	十个	72.6	0.27	19.60	
11	03050102	螺栓		套	67.24787	0.21	14.12	
12	03050611	精制带母镀锌螺栓	带垫 M16×65~80	套	247.2	1.35	333.72	
13	03050911	精制六角螺栓		kg	8.148	4.82	39.27	
14	03070806	塑料膨胀管	φ 6×50	十个	9.68	0.69	6.68	
15	03090103	螺母		kg	17.052	6.17	105.21	
16	03130304	钢垫圈		kg	6.732	4.97	33.46	
17	03210209	砂轮片	φ 200	片	0.38887	11.15	4.34	
18	03210211	砂轮片	φ 400	片	35.969351	11.58	416.53	
19	03210405	尼龙砂轮片	φ 100×16×3	片	3.08368	3.26	10.05	
20	03270104	铁砂布	2#	张	57.267	0.86	49.25	
21	03270202	砂纸		张	7.5	0.94	7.05	
22	03410206	电焊条	J422 φ 3.2	kg	48.55232	3.77	183.04	
23	03411302	焊锡		kg	4.84	36.87	178.45	
24	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	2.42	51.45	124.51	
25	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	12.229833	5.15	62.98	
26	03633105	冲击钻头	φ 6~8	根	4.84	1.72	8.32	
27	03652906	钢丝刷子		把	7.6916	1.54	11.85	
28	04010611	水泥	32.5级	kg	197.292	0.27	53.27	
29	04030102	黄砂		m ³	0.336	120.46	40.47	
30	04050206	碎石	5~32mm	m ³	0.336	90.34	30.35	
31	05030600	普通木成材		m ³	0.132	1372.08	181.11	
32	05050111	胶合板	2440×1220×6	m ²	4.84	10.29	49.80	
33	11030306-1~1	酚醛防锈漆		kg	20.4	12.00	244.80	
34	11030525	防火涂料	A60-1	kg	12.1	16.29	197.11	
35	11112503-1~2	红色调和漆		kg	58.32684	12.00	699.92	
36	11112524	厚漆		kg	2.274	8.58	19.51	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

承包人供应主要材料一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	11452103	工业酒精	99.5%	kg	2.468	6.86	16.93	
38	12010103	汽油		kg	20.10076	9.12	183.32	
39	12050311	机油		kg	10.246627	7.72	79.10	
40	12050313	机油	6~7#	kg	3.036	10.72	32.55	
41	12060317	清油		kg	0.342	13.72	4.69	
42	12370305	氧气		m3	29.277855	2.83	82.86	
43	12370335	乙炔气		kg	10.045155	15.44	155.10	
44	12413518	901胶		kg	2.42	2.14	5.18	
45	12430364	塑料胶布带	20mm×50m	卷	1.05	3.14	3.30	
46	14030303-10~1	热镀锌钢管	公称直径100mm以内	m	107.54506	39.92	4293.20	
47	14030303-3~1	热镀锌钢管	公称直径25mm以内	m	1250.8464	9.76	12208.26	
48	14030303-4~1	热镀锌钢管	公称直径32mm以内	m	266.7198	12.86	3430.02	
49	14030303-5~1	热镀锌钢管	公称直径40mm以内	m	31.161	15.08	469.91	
50	14030303-6~1	热镀锌钢管	公称直径50mm以内	m	71.3286	19.52	1392.33	
51	14030303-7~1	热镀锌钢管	公称直径65mm以内	m	89.13884	26.62	2372.88	
52	14030303-9~1	热镀锌钢管	公称直径80mm以内	m	200.74124	31.05	6233.02	
53	14030313	热镀锌钢管	DN15	m	4.5	6.11	27.50	
54	14050130	无缝钢管	Φ57×3	m	1.97716	20.86	41.24	
55	14350106	异型塑料管	dn5	m	12.1	1.17	14.16	
56	14370507	橡胶软管	Φ50	m	15.81728	26.76	423.27	
57	15020301-1~1	镀锌钢管接头零件	公称直径25mm以内	个	886.62936	5.80	5142.45	
58	15020301-2~1	镀锌钢管接头零件	公称直径32mm以内	个	211.02243	8.00	1688.18	
59	15020301-3~1	镀锌钢管接头零件	公称直径40mm以内	个	37.36265	9.50	354.95	
60	15020301-4~1	镀锌钢管接头零件	公称直径50mm以内	个	65.24469	12.50	815.56	
61	15021307	镀锌管箍	DN25	个	490.86	1.93	947.36	
62	15021703	镀锌丝堵	DN15	个	48.6	0.93	45.20	
63	15021918	镀锌三通	DN25×15	个	15.15	3.67	55.60	
64	15022705	镀锌六角外丝	DN15	个	15.15	0.95	14.39	
65	16250110~1	信号蝶阀	DN80	个	6	57.67	346.02	
66	16250111~1	信号蝶阀	DN100	个	9	66.54	598.86	
67	16410101-1~1	DN25末端试水装置		个	30.3	46.13	1397.74	
68	16410113	阀门	DN50 PN10	个	1.97716	92.90	183.68	
69	17010920	平焊法兰	0.6MPa DN50	片	1.97716	20.32	40.18	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

承包人供应主要材料一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(东南新城)

标段:

第3页 共3页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

单位工程投标报价汇总表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	249462.74	
1.1	人工费	87131.83	
1.2	材料费	131497.12	
1.3	施工机具使用费	5575.74	
1.4	企业管理费	13067.63	
1.5	利润	12190.42	
2	措施项目费	12220.41	
2.1	单价措施项目费	5068.10	
2.2	总价措施项目费	7152.31	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4352.47	
3	其他项目费	14000.00	
3.1	其中：暂列金额	14000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	7774.27	
5	税金	25511.17	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		308968.59	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		消防工程						
1	030901001001	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN100内外热镀锌钢管 3、连接形式：沟槽柔性连接,接口 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	57.96	100.35	5816.29	
2	030901001002	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN80内外热镀锌钢管 3、连接形式：沟槽柔性连接,接口 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	275.5	74.76	20596.38	
3	030901001003	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN65内外热镀锌钢管 3、连接形式：沟槽柔性连接,接口 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	103.2	64.07	6612.02	
4	030901001004	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN50内外热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	103.2	64.15	6620.28	
5	030901001005	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：DN40内外热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	71	58.53	4155.63	
本页小计							43800.60	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	030901001006	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：DN32内外热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	511.3	47.51	24291.86	
7	030901001007	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN25内外壁热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	1310.3	41.02	53748.51	
8	031202002001	管道防腐蚀	1、除锈级别：轻锈 2、涂刷(喷)品种：刷红色调和漆二道	m ²	357.9	13.25	4742.18	
9	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1、安装部位：室内 2、材质、型号、规格：快速响应直立型喷头 68°	个	598	23.68	14160.64	
10	030901008001	末端试水装置	1、规格：DN25末端试水装置	组	18	293.54	5283.72	
11	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：信号蝶阀 2、规格、压力等级：DN100	个	4	316.85	1267.40	
12	031003003003	焊接法兰阀门	1、类型：加压孔板 2、规格、压力等级：DN100	个	4	290.31	1161.24	
13	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：信号蝶阀 2、规格、压力等级：DN80	个	13	273.30	3552.90	
14	031003003004	焊接法兰阀门	1、类型：减压孔板 2、规格、压力等级：DN80	个	13	248.63	3232.19	
15	031002001001	管道支架	1、材质：管道支架 2、除锈后刷防锈漆二道	Kg	1500	15.98	23970.00	
16	031002002001	抗震支架	1、包括消防工程中抗震支架的深化设计、采购、施工，并满足抗震验收要求，投标人需综合考虑抗震支架相关费用，中标后不在增加费用	项	1	9500.00	9500.00	
本页小计							144910.64	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段:

第3页 共3页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

总价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	4352.47			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	3817.96			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	534.51			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	2799.84			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

总价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					7152.31			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01270101-1~1	型钢		kg	1590	3.37	5358.30	
2	01290154	钢板	δ 12~20 Q235	kg	91.74766	3.57	327.54	
3	01290436	热镀锌钢板	δ 2.5 Q235B	m ²	3.12	87.01	271.47	
4	02010106	橡胶板	δ 1~15	kg	4.305	7.72	33.23	
5	02010506	石棉橡胶板	低压 δ 0.8~6	kg	9.56	5.57	53.25	
6	02010508	石棉橡胶板	低中压 δ 0.8~6	kg	14.26125	11.06	157.73	
7	02190109	聚四氟乙烯生料带	宽20	m	1280.65181	0.30	384.20	
8	02270106	白布		m	6.24	3.43	21.40	
9	02270131	破布		kg	50.785	6.00	304.71	
10	03031212	自攻螺钉	M4×65	十个	93.6	0.27	25.27	
11	03050102	螺栓		套	81.97912	0.21	17.22	
12	03050611	精制带母镀锌螺栓	带垫 M16×65~80	套	560.32	1.35	756.43	
13	03050911	精制六角螺栓		kg	10.185	4.82	49.09	
14	03070806	塑料膨胀管	φ 6×50	十个	12.48	0.69	8.61	
15	03090103	螺母		kg	21.315	6.17	131.51	
16	03130304	钢垫圈		kg	8.415	4.97	41.82	
17	03210209	砂轮片	φ 200	片	0.43666	11.15	4.87	
18	03210211	砂轮片	φ 400	片	46.13779	11.58	534.28	
19	03210405	尼龙砂轮片	φ 100×16×3	片	3.41088	3.26	11.12	
20	03270104	铁砂布	2#	张	70.035	0.86	60.23	
21	03270202	砂纸		张	17	0.94	15.98	
22	03410206	电焊条	J422 φ 3.2	kg	67.75992	3.77	255.45	
23	03411302	焊锡		kg	6.24	36.87	230.07	
24	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	3.12	51.45	160.52	
25	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	15.36766	5.15	79.14	
26	03633105	冲击钻头	φ 6~8	根	6.24	1.72	10.73	
27	03652906	钢丝刷子		把	9.408	1.54	14.49	
28	04010611	水泥	32.5级	kg	246.615	0.27	66.59	
29	04030102	黄砂		m ³	0.42	120.46	50.59	
30	04050206	碎石	5~32mm	m ³	0.42	90.34	37.94	
31	05030600	普通木成材		m ³	0.165	1372.08	226.39	
32	05050111	胶合板	2440×1220×6	m ²	6.24	10.29	64.21	
33	11030306-1~1	酚醛防锈漆		kg	25.5	12.00	306.00	
34	11030525	防火涂料	A60-1	kg	15.6	16.29	254.12	
35	11112503-1~2	红色调和漆		kg	70.8642	12.00	850.37	
36	11112524	厚漆		kg	4.575	8.58	39.25	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

承包人供应主要材料一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	11452103	工业酒精	99.5%	kg	3.028	6.86	20.77	
38	12010103	汽油		kg	25.1838	9.12	229.68	
39	12050311	机油		kg	13.20422	7.72	101.94	
40	12050313	机油	6~7#	kg	3.795	10.72	40.68	
41	12060317	清油		kg	0.64	13.72	8.78	
42	12370305	氧气		m3	36.04267	2.83	102.00	
43	12370335	乙炔气		kg	12.333686	15.44	190.43	
44	12413518	901胶		kg	3.12	2.14	6.68	
45	12430364	塑料胶布带	20mm×50m	卷	1.05	3.14	3.30	
46	14030303-10~1	热镀锌钢管	公称直径100mm以内	m	59.23512	39.92	2364.67	
47	14030303-3~1	热镀锌钢管	公称直径25mm以内	m	1336.506	9.76	13044.30	
48	14030303-4~1	热镀锌钢管	公称直径32mm以内	m	521.526	12.86	6706.82	
49	14030303-5~1	热镀锌钢管	公称直径40mm以内	m	72.42	15.08	1092.09	
50	14030303-6~1	热镀锌钢管	公称直径50mm以内	m	105.264	19.52	2054.75	
51	14030303-7~1	热镀锌钢管	公称直径65mm以内	m	105.4704	26.62	2807.62	
52	14030303-9~1	热镀锌钢管	公称直径80mm以内	m	281.561	31.05	8742.47	
53	14030313	热镀锌钢管	DN15	m	5.4	6.11	32.99	
54	14050130	无缝钢管	Φ57×3	m	2.43246	20.86	50.74	
55	14350106	异型塑料管	dn5	m	15.6	1.17	18.25	
56	14370507	橡胶软管	Φ50	m	19.45968	26.76	520.74	
57	15020301-1~1	镀锌钢管接头零件	公称直径25mm以内	个	947.3469	5.80	5494.61	
58	15020301-2~1	镀锌钢管接头零件	公称直径32mm以内	个	412.6191	8.00	3300.95	
59	15020301-3~1	镀锌钢管接头零件	公称直径40mm以内	个	86.833	9.50	824.91	
60	15020301-4~1	镀锌钢管接头零件	公称直径50mm以内	个	96.2856	12.50	1203.57	
61	15021307	镀锌管箍	DN25	个	603.98	1.93	1165.68	
62	15021703	镀锌丝堵	DN15	个	59.8	0.93	55.61	
63	15021918	镀锌三通	DN25×15	个	18.18	3.67	66.72	
64	15022705	镀锌六角外丝	DN15	个	18.18	0.95	17.27	
65	16250110~1	信号蝶阀	DN80	个	13	57.67	749.71	
66	16250110~2	减压孔板	DN80	个	13	33.00	429.00	
67	16250111~1	信号蝶阀	DN100	个	4	66.54	266.16	
68	16250111~2	加压孔板	DN100	个	4	40.00	160.00	
69	16410101-1~1	DN25末端试水装置		个	36.36	46.13	1677.29	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

承包人供应主要材料一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(河阳新城)

标段:

第3页 共3页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

单位工程投标报价汇总表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		消防工程						
1	030901001001	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN100内外热镀锌钢管 3、连接形式：沟槽柔性连接,接口 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	68.43	100.35	6866.95	
2	030901001002	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN80内外热镀锌钢管 3、连接形式：沟槽柔性连接,接口 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	83.2	74.76	6220.03	
3	030901001003	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN65内外热镀锌钢管 3、连接形式：沟槽柔性连接,接口 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	31	64.07	1986.17	
4	030901001004	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN50内外热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	46.9	64.15	3008.64	
5	030901001005	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN40内外热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	52	58.53	3043.56	
本页小计							21125.35	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	030901001006	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN32内外热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	211.9	47.51	10067.37	
7	030901001007	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN25内外壁热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	540.83	41.02	22184.85	
8	031202002001	管道防腐	1、除锈级别：轻锈 2、涂刷(喷)品种：刷红色调和漆二道	m ²	156.77	13.25	2077.20	
9	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1、安装部位：室内 2、材质、型号、规格：快速响应直立型喷头 68°	个	276	23.68	6535.68	
10	030901008001	末端试水装置	1、规格：DN25末端试水装置	组	6	293.54	1761.24	
11	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：信号蝶阀 2、规格、压力等级：DN100	个	6	316.85	1901.10	
12	031003003003	焊接法兰阀门	1、类型：加压孔板 2、规格、压力等级：DN100	个	6	290.31	1741.86	
13	031002001001	管道支架	1、材质：管道支架 2、除锈后刷防锈漆二道	Kg	700	15.98	11186.00	
14	031002002001	抗震支架	1、包括消防工程中抗震支架的深化设计、采购、施工，并满足抗震验收要求，投标人需综合考虑抗震支架相关费用，中标后不在增加费用	项	1	6000.00	6000.00	
15	030905002001	水灭火控制装置调试	1.水灭火系统控制装置调试 50点以下	系统	1	1340.46	1340.46	
16	030904001001	点型探测器	1、名称：物联网无线智慧感烟探测器 2、详见图纸	个	109	190.42	20755.78	
分部小计							106676.89	
本页小计							85551.54	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段:

第3页 共3页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	1861.66			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1633.04			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	228.62			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	1197.56			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

总价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					3059.22			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段:

第1页 共1页

						合价（元）	
编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价	暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

总承包服务费计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01270101-1~1	型钢		kg	742	3.37	2500.54	
2	01290154	钢板	δ 12~20 Q235	kg	38.99814	3.57	139.22	
3	01290436	热镀锌钢板	δ 2.5 Q235B	m ²	1.09	87.01	94.84	
4	02010106	橡胶板	δ 1~15	kg	2.009	7.72	15.51	
5	02010506	石棉橡胶板	低压 δ 0.8~6	kg	4.2	5.57	23.39	
6	02010508	石棉橡胶板	低中压 δ 0.8~6	kg	6.133607	11.06	67.84	
7	02190109	聚四氟乙烯生料带	宽20	m	566.338502	0.30	169.90	
8	02270106	白布		m	2.18	3.43	7.48	
9	02270131	破布		kg	21.8816	6.00	131.29	
10	03031212	自攻螺钉	M4×65	十个	32.7	0.27	8.83	
11	03050102	螺栓		套	35.10977	0.21	7.37	
12	03050611	精制带母镀锌螺栓	带垫 M16×65~80	套	197.76	1.35	266.98	
13	03050911	精制六角螺栓		kg	4.753	4.82	22.91	
14	03070806	塑料膨胀管	φ 6×50	十个	4.36	0.69	3.01	
15	03090103	螺母		kg	9.947	6.17	61.37	
16	03130304	钢垫圈		kg	3.927	4.97	19.52	
17	03210209	砂轮片	φ 200	片	0.18263	11.15	2.04	
18	03210211	砂轮片	φ 400	片	20.594248	11.58	238.48	
19	03210405	尼龙砂轮片	φ 100×16×3	片	1.54764	3.26	5.05	
20	03270104	铁砂布	2#	张	31.1455	0.86	26.79	
21	03270202	砂纸		张	6	0.94	5.64	
22	03410206	电焊条	J422 φ 3.2	kg	30.35152	3.77	114.43	
23	03411302	焊锡		kg	2.18	36.87	80.38	
24	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	1.09	51.45	56.08	
25	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	6.557551	5.15	33.77	
26	03633105	冲击钻头	φ 6~8	根	2.18	1.72	3.75	
27	03652906	钢丝刷子		把	4.1854	1.54	6.45	
28	04010611	水泥	32.5级	kg	115.087	0.27	31.07	
29	04030102	黄砂		m ³	0.196	120.46	23.61	
30	04050206	碎石	5~32mm	m ³	0.196	90.34	17.71	
31	05030600	普通木成材		m ³	0.077	1372.08	105.65	
32	05050111	胶合板	2440×1220×6	m ²	2.18	10.29	22.43	
33	11030306-1~1	酚醛防锈漆		kg	11.9	12.00	142.80	
34	11030525	防火涂料	A60-1	kg	5.45	16.29	88.78	
35	11112503-1~2	红色调和漆		kg	31.04046	12.00	372.49	
36	11112524	厚漆		kg	1.919	8.58	16.47	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

承包人供应主要材料一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	11452103	工业酒精	99.5%	kg	1.418	6.86	9.73	
38	12010103	汽油		kg	10.42894	9.12	95.11	
39	12050311	机油		kg	5.783927	7.72	44.65	
40	12050313	机油	6~7#	kg	1.771	10.72	18.99	
41	12060317	清油		kg	0.282	13.72	3.87	
42	12370305	氧气		m3	16.366855	2.83	46.32	
43	12370335	乙炔气		kg	5.615343	15.44	86.70	
44	12413518	901胶		kg	1.09	2.14	2.33	
45	12430364	塑料胶布带	20mm×50m	卷	1.05	3.14	3.30	
46	14030303-10~1	热镀锌钢管	公称直径100mm以内	m	69.93546	39.92	2791.82	
47	14030303-3~1	热镀锌钢管	公称直径25mm以内	m	551.6466	9.76	5384.07	
48	14030303-4~1	热镀锌钢管	公称直径32mm以内	m	216.138	12.86	2779.53	
49	14030303-5~1	热镀锌钢管	公称直径40mm以内	m	53.04	15.08	799.84	
50	14030303-6~1	热镀锌钢管	公称直径50mm以内	m	47.838	19.52	933.80	
51	14030303-7~1	热镀锌钢管	公称直径65mm以内	m	31.682	26.62	843.37	
52	14030303-9~1	热镀锌钢管	公称直径80mm以内	m	85.0304	31.05	2640.19	
53	14030313	热镀锌钢管	DN15	m	1.8	6.11	11.00	
54	14050130	无缝钢管	Φ57×3	m	1.03426	20.86	21.57	
55	14350106	异型塑料管	dn5	m	5.45	1.17	6.38	
56	14370507	橡胶软管	Φ50	m	8.27408	26.76	221.41	
57	15020301-1~1	镀锌钢管接头零件	公称直径25mm以内	个	391.02009	5.80	2267.92	
58	15020301-2~1	镀锌钢管接头零件	公称直径32mm以内	个	171.0033	8.00	1368.03	
59	15020301-3~1	镀锌钢管接头零件	公称直径40mm以内	个	63.596	9.50	604.16	
60	15020301-4~1	镀锌钢管接头零件	公称直径50mm以内	个	43.7577	12.50	546.97	
61	15021307	镀锌管箍	DN25	个	278.76	1.93	538.01	
62	15021703	镀锌丝堵	DN15	个	27.6	0.93	25.67	
63	15021918	镀锌三通	DN25×15	个	6.06	3.67	22.24	
64	15022705	镀锌六角外丝	DN15	个	6.06	0.95	5.76	
65	16250111~1	信号蝶阀	DN100	个	6	66.54	399.24	
66	16250111~2	加压孔板	DN100	个	6	40.00	240.00	
67	16410101-1~1	DN25末端试水装置		个	12.12	46.13	559.10	
68	16410113	阀门	DN50 PN10	个	1.03426	92.90	96.08	
69	17010920	平焊法兰	0.6MPa DN50	片	1.03426	20.32	21.02	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

承包人供应主要材料一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟西苑)

标段:

第3页 共3页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

单位工程投标报价汇总表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		消防工程						
1	030901001001	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN100内外热镀锌钢管 3、连接形式：沟槽柔性连接,接口 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	195.15	100.35	19583.30	
2	030901001002	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN80内外热镀锌钢管 3、连接形式：沟槽柔性连接,接口 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	1126.61	74.76	84225.36	
3	030901001003	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN65内外热镀锌钢管 3、连接形式：沟槽柔性连接,接口 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	449.89	64.07	28824.45	
4	030901001004	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN50内外热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	568.9	64.15	36494.94	
5	030901001005	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN40内外热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	272.1	58.53	15926.01	
本页小计							185054.06	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	030901001006	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN32内外热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	2733.81	47.51	129883.31	
7	030901001007	水喷淋钢管	1、安装部位：室内 2、材质、规格：国标DN25内外壁热镀锌钢管 3、连接形式：螺纹连接 4、压力试验及冲洗设计要求：水灭火系统管网水冲洗 5、含各类综合管件	m	6910.72	41.02	283477.73	
8	031202002001	管道防腐	1、除锈级别：轻锈 2、涂刷(喷)品种：刷红色调和漆二道	m ²	1728.5	13.25	22902.63	
9	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1、安装部位：室内 2、材质、型号、规格：快速响应直立型喷头 68°	个	3004	23.68	71134.72	
10	030901008001	末端试水装置	1、规格：DN25末端试水装置	组	105	293.54	30821.70	
11	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：信号蝶阀 2、规格、压力等级：DN100	个	35	316.85	11089.75	
12	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：信号蝶阀 2、规格、压力等级：DN80	个	71	273.30	19404.30	
13	031002001001	管道支架	1、材质：管道支架 2、除锈后刷防锈漆二道	Kg	7300	15.98	116654.00	
14	031002002001	抗震支架	1、包括消防工程中抗震支架的深化设计、采购、施工，并满足抗震验收要求，投标人需综合考虑抗震支架相关费用，中标后不在增加费用	项	1	21000.00	21000.00	
15	030905002001	水灭火控制装置调试	1.水灭火系统控制装置调试 50点以下	系统	1	1340.46	1340.46	
16	030904001001	点型探测器	1、名称：物联网无线智慧感烟探测器 2、详见图纸	个	1443	190.42	274776.06	
		分部小计					1167538.72	
		本页小计					982484.66	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段:

第3页 共3页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	20385.99			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	17882.45			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	2503.54			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	13113.80			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

总价措施项目清单与计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					33499.79			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段:

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01270101-1~1	型钢		kg	7738	3.37	26077.06	
2	01290154	钢板	δ 12~20 Q235	kg	460.60226	3.57	1644.35	
3	01290436	热镀锌钢板	δ 2.5 Q235B	m ²	14.43	87.01	1255.55	
4	02010106	橡胶板	δ 1~15	kg	20.951	7.72	161.74	
5	02010506	石棉橡胶板	低压 δ 0.8~6	kg	30.71	5.57	171.05	
6	02010508	石棉橡胶板	低中压 δ 0.8~6	kg	70.66058	11.06	781.51	
7	02190109	聚四氟乙烯生料带	宽20	m	6636.737385	0.30	1991.02	
8	02270106	白布		m	28.86	3.43	98.99	
9	02270131	破布		kg	262.81822	6.00	1576.91	
10	03031212	自攻螺钉	M4×65	十个	432.9	0.27	116.88	
11	03050102	螺栓		套	408.67256	0.21	85.82	
12	03050611	精制带母镀锌螺栓	带垫 M16×65~80	套	1746.88	1.35	2358.29	
13	03050911	精制六角螺栓		kg	49.567	4.82	238.91	
14	03070806	塑料膨胀管	φ 6×50	十个	57.72	0.69	39.83	
15	03090103	螺母		kg	103.733	6.17	640.03	
16	03130304	钢垫圈		kg	40.953	4.97	203.54	
17	03210209	砂轮片	φ 200	片	1.77165	11.15	19.75	
18	03210211	砂轮片	φ 400	片	236.073837	11.58	2733.74	
19	03210405	尼龙砂轮片	φ 100×16×3	片	14.3052	3.26	46.63	
20	03270104	铁砂布	2#	张	338.845	0.86	291.41	
21	03270202	砂纸		张	53	0.94	49.82	
22	03410206	电焊条	J422 φ 3.2	kg	301.07136	3.77	1135.04	
23	03411302	焊锡		kg	28.86	36.87	1064.07	
24	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	14.43	51.45	742.42	
25	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	80.738581	5.15	415.80	
26	03633105	冲击钻头	φ 6~8	根	28.86	1.72	49.64	
27	03652906	钢丝刷子		把	45.52	1.54	70.10	
28	04010611	水泥	32.5级	kg	1200.193	0.27	324.05	
29	04030102	黄砂		m ³	2.044	120.46	246.22	
30	04050206	碎石	5~32mm	m ³	2.044	90.34	184.65	
31	05030600	普通木成材		m ³	0.803	1372.08	1101.78	
32	05050111	胶合板	2440×1220×6	m ²	28.86	10.29	296.97	
33	11030306-1~1	酚醛防锈漆		kg	124.1	12.00	1489.20	
34	11030525	防火涂料	A60-1	kg	72.15	16.29	1175.32	
35	11112503-1~2	红色调和漆		kg	342.243	12.00	4106.92	
36	11112524	厚漆		kg	15.011	8.58	128.79	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

承包人供应主要材料一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	11452103	工业酒精	99.5%	kg	15.058	6.86	103.30	
38	12010103	汽油		kg	120.007	9.12	1094.46	
39	12050311	机油		kg	68.783725	7.72	531.01	
40	12050313	机油	6~7#	kg	18.469	10.72	197.99	
41	12060317	清油		kg	2.203	13.72	30.23	
42	12370305	氧气		m ³	165.01337	2.83	466.99	
43	12370335	乙炔气		kg	56.419054	15.44	871.11	
44	12413518	901胶		kg	14.43	2.14	30.88	
45	12430364	塑料胶布带	20mm×50m	卷	1.05	3.14	3.30	
46	14030303-10~1	热镀锌钢管	公称直径100mm以内	m	199.4433	39.92	7961.78	
47	14030303-3~1	热镀锌钢管	公称直径25mm以内	m	7048.9344	9.76	68797.60	
48	14030303-4~1	热镀锌钢管	公称直径32mm以内	m	2788.4862	12.86	35859.93	
49	14030303-5~1	热镀锌钢管	公称直径40mm以内	m	277.542	15.08	4185.33	
50	14030303-6~1	热镀锌钢管	公称直径50mm以内	m	580.278	19.52	11327.03	
51	14030303-7~1	热镀锌钢管	公称直径65mm以内	m	459.78758	26.62	12239.55	
52	14030303-9~1	热镀锌钢管	公称直径80mm以内	m	1151.39542	31.05	35750.83	
53	14030313	热镀锌钢管	DN15	m	31.5	6.11	192.47	
54	14050130	无缝钢管	φ57×3	m	12.25718	20.86	255.68	
55	14350106	异型塑料管	dn5	m	72.15	1.17	84.42	
56	14370507	橡胶软管	φ50	m	98.05744	26.76	2624.02	
57	15020301-1~1	镀锌钢管接头零件	公称直径25mm以内	个	4996.45056	5.80	28979.41	
58	15020301-2~1	镀锌钢管接头零件	公称直径32mm以内	个	2206.18467	8.00	17649.48	
59	15020301-3~1	镀锌钢管接头零件	公称直径40mm以内	个	332.7783	9.50	3161.39	
60	15020301-4~1	镀锌钢管接头零件	公称直径50mm以内	个	530.7837	12.50	6634.80	
61	15021307	镀锌管箍	DN25	个	3034.04	1.93	5855.70	
62	15021703	镀锌丝堵	DN15	个	300.4	0.93	279.37	
63	15021918	镀锌三通	DN25×15	个	106.05	3.67	389.20	
64	15022705	镀锌六角外丝	DN15	个	106.05	0.95	100.75	
65	16250110~1	信号蝶阀	DN80	个	71	57.67	4094.57	
66	16250111~1	信号蝶阀	DN100	个	35	66.54	2328.90	
67	16410101-1~1	DN25末端试水装置		个	212.1	46.13	9784.17	
68	16410113	阀门	DN50 PN10	个	12.25718	92.90	1138.69	
69	17010920	平焊法兰	0.6MPa DN50	片	12.25718	20.32	249.07	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

承包人供应主要材料一览表

工程名称：开发区安置小区地下自行车库消防改造工程
(嘉荟新城)

标段:

第3页 共3页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】